Prefeitura Municipal

                                   PORTARIA   Nº. 110/2006.

                                   Concede Alteração de Classe e Nível da Professora Municipal,
                                   Maria Lisete Munchen Sachser.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições, e de acordo com o Artigos 7º e 8º,  da Lei Nº. 834/2003 de
08 de dezembro de 2003,

  R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E
                                    Concede a Servidora Municipal, Sra. Maria Lisete Munchen Sachser,
portadora do  RG. Nº. 3.339.676-7/PR, ocupante do Cargo de Professora, nomeada pela Portaria
Nº. 038/1987,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de  Educação, Cultura e  Esportes, Alteração  de
Classe e Nível, passando da Classe e Nível QP/B06 para Classe e Nível QP/C06,nas matrículas
Nº. 591.6 e 5916 - 1, devido a conclusão da Pós Graduação no Curso de Especialização em
Psicopedagogia Institucional do IESDE BRASIL S/A, em Conjunto com a Universidade
Castelo Branco – RJ,  retroagindo seus efeitos financeiros a partir de  01 de julho de 2006.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 04 de  julho de 2006

                                              NORBERTO PINZ
                        Prefeito   Municipal

       ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
  Secretária Municipal de Administração

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br